

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 บ้านขุนราษฎร์

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 บ้านขุนราษฎร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,530,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขปปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายขุนราษฎร์ หมู่ที่ 1 บ้านขุนราษฎร์
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 28 มกราคม 2563 เป็นเงิน 1,551,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรรัชย์ ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูลาดทับ)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ชื่อสายทาง สายชุมชนราษฎร์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

28 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	1,138,750.00	1.3624	1,551,433.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,551,433.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,551,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	5,000.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	310.2 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........ตรวจ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผอ.กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสัมพันธ์ จุลกัณฑ์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

(นายวิรัตน์ ตีรียงง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูลาดทับ)

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ชื่อสายทาง สายขุนราษฎร์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่

28 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	5,000.00	1.69	8,450.00	1.3624	11,512.28
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.22	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.	ตร.ม.	-	10.86	-	1.3624	-
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	78.37	-	1.3624	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	78.37	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	217.20	-	1.3624	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	567.45	-	1.3624	-
5	Prime Coat	ตร.ม.	-	31.29	-	1.3624	-
6	Tack Coat	ตร.ม.	5,000.00	11.05	55,250.00	1.3624	75,272.60
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	205.07	-	1.3624	-
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	5,000.00	201.96	1,009,800.00	1.3624	1,375,751.52
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	225.00	290.00	65,250.00	1.3624	88,896.60
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3624	-
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	-	980.66	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	ท่อน	-	2,373.89	-	1.3624	-
	รวมราคา				1,138,750.00		1,551,433.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายตรีชัย ชัยยศ)

ผอ.กองช่าง